
                       
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
          OPĆINA FERDINANDOVAC 
             OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 602-02/25-01/1 
URBROJ: 2137-15-25-1 
Ferdinandovac, 26. kolovoza 2025. 

 
Na temelju članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), općinski načelnik Općine Ferdinandovac dana 26. kolovoza 2025. 
donio je  
 

O D L U K U 
o isplati novčane pomoći učenicima srednjih škola 

za školsku godinu 2025./2026.  
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom uređuju se uvjeti i način ostvarivanja prava na isplatu novčane pomoći Općine 
Ferdinandovac učenicima srednjih škola s prebivalištem na području Općine Ferdinandovac za školsku 
godinu 2025./2026. (u daljnjem tekstu: Odluka) kao i iznos navedene novčane pomoći. 

 
Članak 2. 

 Pravo na isplatu novčane pomoći Općine Ferdinandovac u iznosu od 70,00 eura imaju učenici 
srednjih škola koji ispunjavaju sljedeće uvjete: 

- da je njihovo prebivalište na području Općine Ferdinandovac, 
- da su redovno upisani u srednju školu na području Republike Hrvatske, u školsku godinu 

2025./2026. 
 

Članak 3. 
 Novčana pomoć iz članka 2. ove Odluke isplaćuje se  temeljem podnesenog pisanog zahtjeva koji 
podnosi učenik/roditelj ili skrbnik učenika. 
 Zahtjev iz stavka 1. ovog članka podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Ferdinandovac na propisanom obrascu najkasnije do 1. prosinca 2025. godine. 
 Zahtjevu iz stavka 1. ovog članka prilaže se odgovarajuća potvrda srednje škole o upisu u školsku 
godinu 2025./2026. 
 Novčana pomoć iz članka 2. ove Odluke isplaćuje se učeniku koji ispunjava sve uvjete iz ove 
Odluke, uplatom na broj računa učenika odnosno roditelja ili skrbnika učenika koji je naznačen u 
pisanom zahtjevu. 
 

Članak 4. 
Sredstva potrebna za provedbu ove Odluke biti će isplaćena iz Proračuna Općine Ferdinandovac 

za 2025. godinu, Program 1016: Srednjoškolsko obrazovanje, Aktivnost A101601 Novčana pomoć  
učenicima. 

 
Članak 5. 

 Ova Odluka objaviti će se na oglasnoj ploči Općine Ferdinandovac te na web stranici Općine 
Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr .  
 
 

                  OPĆINSKI NAČELNIK 
                      Vjekoslav Maletić 

 

http://www.ferdinandovac.hr/

